
facebook.com/Supraphon L I S T O P A D 2 0 1 5

Fo
to

 ©
 P

av
el

 B
er

ko
vi

č,
 2

01
5

PETR KOLÁŘ
A PROČ NE

VELKÁ 
VÁNOČNÍ
KOLEKCE
3CD

PETR HAPKA
ZLATÁ 
KOLEKCE

cojenového
BARBORA
POLÁKOVÁ
PRVNÍ
ALBUM



youtube.com/supraphon02 facebook.com/Supraphon

Nové album plné pozitivní nálady!

Tak to prostě chodí • Aspoň chvíli mi dej • První láska je vzácná • Stačí málo
• Láska spoutá nás • Léto nám přeje • Jak se dá žít bez lásky • Já jsem tvé dřív
• Teče voda, teče • Dým • Tvůj sen se ztrácí • Tancuj

KATEGORIE: MDT

CD SU 6312-2 DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 13. 11. 2015

Duo Kamelie oslaví 35 let na scéně! Nejen
toto výročí je důvodem pro vydání nového
alba nazvaného „Trend“. Dvojice Hana
Buštíková a Dana Vlková patří k českým
hudebním stálicím. Na počátku
osmdesátých let se díky spolupráci
s producentským duem Petr a Pavel Orm
prosadily především rytmickými a chytlavými
písničkami. Jejich úspěšná umělecká
kariéra byla vždy spojena i s atraktivní

vizuální stránkou. Uvedené atributy si
Kamelie uchovávají i v současnosti a jejich
novinkové CD je toho důkazem. Osvědčený
tandem ORM dodal skladby, které příznivce
„usměvavých“ Kamelií určitě nadchne
a potěší. Mnohé z nich můžou Hana a Dana
inspirovat svou pozitivní energií a životním
optimismem. A právě pohodu a dobrou
náladu najdou posluchači v melodiích
a textech nového alba.

KAMELIE TREND

Nejkrásnější vánoční koledy, písničky a melodie!

CD1 POP • Vánoční strom Karel Gott • Tambor Lucie Bílá • Veselé Vánoce Setleři • Vánoční tajemství Hana Zagorová & Petr Rezek • Sliby se maj plnit
o Vánocích Janek Ledecký • Co je toho příčinou Hana Hegerová • Rolničky Václav Hybš se svým orchestrem • Štědrý den Václav Neckář • Skořápky ořechů
Marie Rottrová • Vždyť jsou Vánoce Eva Pilarová & Waldemar Matuška • Padá sníh Milan Drobný • Purpura Jiří Suchý & Naďa Urbánková • Tichá noc, svatá
noc Yvetta Simonová • Těšíme se na Ježíška Lubomír Lipský & Jiří Malát • Říkej mi táto Jakub Smolík & Viktorka Genzerová • O Vánocích Petra Janů •
Vánoce hrajou glórijá Petr Kotvald • Zvonky Jitka Zelenková • Hvězda Petr Kolář • Noc Václav Neckář & Marta Kubišová

CD2 KLASIKA • Česká mše vánoční I. Kyrie – Hej mistře… sólisté, Pražský filharmonický sbor • Ave Maria Eva Urbanová • Braniborský koncert č. 4 G dur,
BWV 1049 I. Allegro sólisté, Ars rediviva • Adeste fideles Bambini di Praga, Kühnův mužský sbor • Čtvero ročních dob, op. 8 Koncert č. 4 f moll „Zima“
I. Allegro non molto, II. Largo, III. Allegro Pavel Šporcl • Chtíc, aby spal Dagmar Pecková, Aleš Bárta • Hudba k ohňostroji (Feuerwerksmusik) La paix.
Largo alla Siciliana Ars rediviva • Hark! The Herald Angels Sing Boni Pueri • Italský koncert Lubomír Brabec, Aleš Bárta • Narodil se Kristus Pán Gabriela
Beňačková, Jaroslav Krček, Lubomír Vraspír • Symfonie č. 1 g moll, Snění zimní cestou, op. 13 IV. Finale Symfonický orchestr hl.m. Prahy (FOK) • Imitatio
super Alleluia paschale Aleš Bárta • The Lord’s Prayer Štefan Margita • Dětské scény, op. 15 Snění Josef Suk

CD3 KOLEDY • Nesem vám noviny • Půjdem spolu do Betléma • Slyšeli jsme v Betlémě • Pásli ovce valaši • Slyšte, slyšte, pastuškové • Štědrej večer nastal
• Tichá noc • Bratři, já jsem slyšel z nebe hlas • Vzhůru, bratři milí • Štěstí, zdraví, pokoj svatý • Já malý přicházím koledovat • Žežulka z lesa vylítla •
Padla rosa studená • Vondráši, Matóši • Ej, pastýřové, vstávejte • Spanilé z nebe pacholátko • Narodil se Ježíšek • Kdybych já měl hodně peněz • Hle, hle,
támhle v Betlémě • Hajej, nynej, Ježíšku • Co to znamená medle nového • Hore, hore, pastuškové • Vím já kostelíček • Byla cesta, byla ušlapaná • Sem
pojďte, poběhněte • U Betléma dnes Maria • Radostně budem zpívati • Jak jsi krásné, neviňátko • Chtíc, aby spal • Panna houpá dítě v klíně • Já bych rád
k Betlému, k Ježíšku malému • Stála Panenka Maria jako růžička červená • Narodil se nám Spasitel • Zelená se louka, na té louce chvojka • Stojí vrba
košatá, hej, hej, koleda • Den přeslavný jest k nám přišel • Děťátko se narodilo • Koleda, koleda, Štěpáne • My tři králové • Hej, Vánoce, dlouhý noce
• V půlnoční hodinu • Narodil se Kristus Pán

KATEGORIE: BGT

3CD SU 6310-2 DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 30. 10. 2015

Trojdiskový komplet obsahuje celkem
78 skladeb – pop, klasiku i koledy.
Díky exkluzivnímu obsahu a luxusnímu
provedení obalu jde o titul, který by měl patřit
do každé rodinné fonotéky a hodí se též jako
skvělý dárek pro každého. První disk přináší
nejznámější vánoční hity české pop music
od šedesátých let až po současnost.
Ve výjimečné sestavě interpretů jsou
zastoupeny největší hvězdy domácí populární
hudby – Karel Gott, Lucie Bílá, Václav Neckář,
Hana Zagorová, Waldemar Matuška, Marie
Rottrová, Janek Ledecký, Marta Kubišová,
Petr Kolář a další. Mezi dvaceti písněmi
nechybí ani zlidovělé tituly jako Veselé Vánoce

(Vánoce, Vánoce přicházejí…) či Purpura.
Absolutní adventní evergreeny doplňuje
vánoční duet Václava Neckáře a Marty
Kubišové „Noc“.
Druhé CD je výběrem skladeb pro slavnostní
chvíle z oblasti vážné hudby v interpretaci
Pavla Šporcla, Evy Urbanové, Štefana Margity,
Dagmar Peckové, Gabriely Beňačkové a řady
dalších. Sestavu otevírá úvodní část České
mše vánoční.
Třetí disk přináší 42 českých vánočních
koled ve špičkovém a zároveň tradičním
provedení seskupení Conventus Musicorum
vedeného Romanem Cejnarem.

VELKÁ VÁNOČNÍ KOLEKCE



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 03

Populární herečka a zpěvačka, která zabo-
dovala na internetu i v českém rádiovém
éteru už s pilotním singlem Nafrněná, na
svůj bezejmenný autorský debut připravila
celkem deset písní. 
Písní, které jsou velmi osobní, ale nechybí
jim silné sdělení, chytrý nadhled ani špetka
ironie, jež jsou pro Polákovou typické v její
tvorbě obecně. Rozhodnutí je vydat
v Barboře – jak sama přiznává – zrálo
zhruba dva roky. Samotné skladby pak
vznikaly během posledních čtyř let.
Ač singl Nafrněná, ale třeba i „valentýnská“
píseň Kráva, jež na albu také nechybí, svádějí
k domnění, že by se celé album mohlo nést
na podobné vlně, není tomu tak. Pro někoho
možná překvapivě se totiž většina ostatních
písní nese v poněkud melancholičtějším
duchu. Nicméně to podstatné, tedy hudební
kvalita a intenzita zážitku, zůstává neměnné.
Svůj nezanedbatelný podíl na tom vyjma
samotné autorky mají i její spolupracovníci
v čele s producentem alba Janem P. Mucho-

wem a pianistou Davidem Hlaváčem, kteří
se na nahrávce podíleli také autorsky. Zapo-
mínat nemůžeme ale ani na ostatní, tedy
zpěvačku Katku Sedlákovou, basáka Přemka
Matějovice a bubeníka Davida Bartoška,
kteří společně tvoří "ucelenou partičku, s níž
s výjimkou Krávy deska vznikala".
Kromě samotné hudby je v případě
Barbořina debutu důležitá rovněž jeho
vizuální podoba. Není to ale jen poutavý obal
od Pavla Berkoviče, který je autorem
fotografií i designu a stál za kamerou při
vzniku videoklipu Nafrněná. Zajímavé
překvapení se skrývá také uvnitř. Každý, kdo
si nahrávku pořídí na CD, si může složit
v bookletu vloženou krásnou lampu
designéra Petra Bakoše ze speciálního
tenkého látkového papíru. Na něm jsou
navíc Barborou ručně napsané texty písní
a pokud se lampa rozsvítí, budou texty
prosvítat. S koupí CD tak jeho majitel získává
zajímavý bonus, něco speciálního
a funkčního, tedy jistý designový kousek.

BARBORA POLÁKOVÁ

Návrat k rockovým kořenům!

Dlouho očekáváné album vychází
v limitované edici s dárkem!

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 6. 11. 2015

CD SU 6291-2

Jeden z nejpopulárnějších domácích
zpěváků, pravověrný rocker, ale zároveň
interpret, kterého proslavilo účinkování
v řadě úspěšných muzikálových projektů
a kapel jako Precedens či Arakain, vydává po
dlouhých čtyřech letech nové album.
A proč ne, to je nejenom název nového alba,
ale i do jisté míry Petrova odpověď na
hypotetickou otázku, proč se rozhodl natočit
poctivou rockovou desku, místo možná
očekávatelného zaplutí do středního proudu.
Nové album obsahuje 13 novinek a jako
bonus pak úspěšný duet s Karlem Gottem
To jenom láska zastaví čas.
Za kompletní hudební produkcí alba stojí
legenda české rockové scény – kytarista,
zpěvák a producent Miloš Dodo Doležal.
Významnou úlohu na výsledné podobě
nahrávky má ale i samotný Petr Kolář.

Autorsky se na písničkách podíleli převážně
Dodo a Petr, texty psal básník Michal Bureš
s Petrem, přispěl ale například i kapelník
Precedensu Martin Němec.
Dle vlastních slov Petra Koláře je to pro něj
velmi zásadní deska. Od začátku měl jasno,
chtěl, aby vzniklo album z původních
písniček, v českém prostředí a atraktivní pro
domácího posluchače. Přesto však s jasným
respektem k tradicím a aktuálnímu dění na
světové rockové scéně.
Místo snahy vytvořit „rádiový sound“ za
pomoci zahraniční produkce a uhlazeného
zvuku, se tak s producentem soustředili
na autenticitu a jistým způsobem na
„naturální“ způsob tvorby a nahrávání.
Vznikla tak opravdu poctivá rocková deska
se skvělým zvukem a řadou potenciálních
hitů v rámci žánru.

PETR KOLÁŘ
A PROČ NE

Nové album Tata Bojs A/B, které již dobylo 1. místo
oficiální domácí albové hitparády, vychází nyní také
na vinylu jako 2LP.
Ve speciálním boxu na dvě LP rozložené kompletní
album a ve zvukové úpravě pro vinylovou desku, nabíd-
ne tak posluchačům velmi kvalitní zvukový záznam. LP
bude doplněno také o složený plakát s texty všech písní.
K dispozici je zároveň limitovaná série desetipalcového

vinylového singlu Strana A, který předznamenal vydání
letošního alba na konci roku.
Obsahuje písně S ní a Antikvariát,
ta je pak ve verzi dostupné pouze
na tomto nosiči.

TATA BOJS A/B
2LP SU 6281-1 KATEGORIE: FLS1 • DOPORUČENÁ MOC: 2LP 549,- Kč • VYCHÁZÍ: 20. 11. 2015

KATEGORIE: FLTS3

CD SU 6300-2 DOPORUČENÁ MOC:
CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 20. 11. 2015

2LP SINGL SU 6281-7
KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: SINGL 299,- Kč



youtube.com/supraphon04 facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 599,- Kč
VYCHÁZÍ: 20. 11. 2015

4CD SU 6307-2

Hold nepochybnému fenoménu naší hudební histo-
rie! Původní záměr přispět k oslavám podzimních
sedmdesátin spoluzakladatele, textaře a zpěváka
Ladislava Kantora se proměnil ve vzpomínku na
velké letošní ztráty. On i v akci C&K Vocal zásadně
zainteresovaný kytarista a skladatel Ota Petřina už
bohužel odešli bez šance návratu. Představit si pře-
devším sedmdesátá a osmdesátá léta bez tohoto
smíšeného sboru, plného skvělých osobností a defi-
novaného mimořádností vokálních aranží, obsahem
textů i halfplaybackovou prezentací za doprovodu
Petřinovy minimalisticky maximální muziky nejde.
Skladatel a zpěvák Jiří Cerha, ono C v názvu kapely,
sestavil albovou krabičku z české verze Generace
(1977), Balady o Zemi (s několika anglicky zpívanými
bonusy, 1985), Causy Krysař (1989) a úzce souvisejí-
cího alba Heleny Arnetové Všechno nebo nic/

V nijakém městě (1988). Přehlídka dalších vokalistů
(také Luboš Pospíšil, Petra Janů, Zuzana Hanzlová,
Ivana Štréblová, Hana Horká, Jiří Malšovský nebo
Jiří Šlupka Svěrák) a muzikantů (také Pavel Fořt,
Vladimír „Guma“ Kulhánek, Jan Kubík, Pavel
Větrovec, Tolja Kohout, Luboš Andršt, Lubor Šonka
či Aleš Charvát) je skvělá. Většinový původní
(především Cerha, Petřina, Kantor), ale také převzatý
(Flamengo, Marek Grechuta) repertoár je trvale
pozoruhodný. Vzpomínkový text Jiřího Černého
v bookletu je informačně i pocitově velmi cenný.
Vybrané Kantorovy písňové verše výborně doplňují
krabičku (grafika K. Haloun), která by rozhodně
neměla chybět ve sbírce nikoho z posluchačů
originální muziky na pokraji žánrů.

CD 1 Generace • Rám příštích obrazů • Na kraji • Lásko, lásko... • Doky, vlaky, hlad a boty • Generace (Životopis) • Vteřiny • Světe
náš (Świecie nasz) • Chorovod (Korowód)

CD 2 Balada o zemi • Balada o zemi • Váhy • Co vlastně • A co básník • Sága těch věčně stejných lásek • Znám cokoli • Spor srdce
a těla • Ponorná řeka lásky • Koho mít rád • Kabaret svět • Cancelled The Horses (Zrušili koně / A oč jsme šťastnější?) • Ode To
The End Of The Concrete Revolution (Óda na konec betonové revoluce; science fiction) • About The Beginning And The End
(O věcech prvních, věcech posledních) • Saga Of Those Same Old Affairs (Sága těch věčně stejných lásek / Popis jednoho rozvodu)

CD 3 Causa krysař • Vymítač ďáblů • Taktika • Causa krysař • Velkoměstský song • Až k trávě... • Cesta světla / Cesta svědomí •
O věcech prvních, věcech posledních • Výčitky

CD 4 Všechno nebo nic / V nijakém městě • Klub polepšenejch hříšníků • Opeřená ryba • Emancipace • V redakci • O smutné
Karelgotě • Všechno nebo nic... • Miluju - a tedy jsem... /fiktivní rozhovor s panem Descartem/ • V nijakém městě • Sen
o zamčených pokojích • Jako... • Zvolna • Den poté (Dřív než tu něco začne) • Sisyfova žena • Kdo koho opouští ...? • Epilog

C&K VOCAL
DŘÍV NEŽ NĚCO ZAČNE (1969–1989)

Poslední díl „souhvězdné“ trilogie:
14 čerstvých olympických písní!

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 6. 11. 2015

CD SU 6294-2

Závěrečný díl nové olympické trilogie!
Po „šílencích“ a „drsňácích“ přicházejí
„romantici“, ale jak už to u Petra Jandy
a spol. bývá, nic není dogma. Název by sváděl
k převaze zamilovaných balad, ale ač tam
stylově vydařené pomalé songy nesporně
jsou, je to poslouchání velmi pestré.
Výhradní skladatel a sólový zpěvák Janda má
pocit, že je to jeho nejsilnější písňová sestava
za dlouhou řadu let – a nemýlí se. Tradičnímu
letnímu komponování muziky se dostalo textů
od A. Brichty, M. Černého, O. Fencla,
V. Henycha, P. Chrastiny, E. Krečmara
a K. Šípa, tři songy jsou čistě autorské.
Olympic v ustálené aktuální sestavě vzorně
hraje a sborově zpívá všechny kapelníkovy
nápady, od balad s občasnou trochou
pelyňku, viz Láska má bejt akorát, Asi to byl

správnej flám nebo Láska je někdy černá,
přes refrénovku Tak jdem hrát, retro boogie
Bourák, rockový skoro šanson Lampión či
„klimprovou“ Nám to neva až po krásný
závěrečný výdech Nemám žádnej plán. Tam
uslyšíte housle Pavla Šporcla, který – vedle
violoncella Jiřího Bárty, foukací harmoniky
Vladimíra Papeže a trumpety Laca Décziho –
ve studiu doplnil sestavu Petr Janda, Milan
Broum, Jiří Valenta a Martin Vajgl.
K pětapadesátinám se zvolna blížící Olympic
nevykazuje škodlivou únavu materiálu.
O další dvě dekády starší Janda si našel
důvěryhodnou pozici rockera v letech, leč se
stoprocentně zachovanou energií se ohlížejí-
cího vpřed. Dostáváte nové písně s jasným
kapelovým puncem, ale úspěšným vyhnutím
se pouhé recyklaci. Obdivuhodné, potěšitelné.

OLYMPIC
SOUHVĚZDÍ ROMANTIKŮ

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč

CD SU 6232-2

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
LP 399,- Kč

LP SU 6232-1

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 329,- Kč

CD SU 6242-2

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
LP 399,- Kč

LP SU 6242-1

P Ř I P O M Í N Á M E

Navždy zásadní 
C&K Vokální světlo
v normalizačním tunelu!



youtube.com/supraphon 05facebook.com/Supraphon

Největší hity, překvapivé songy i filmové melodie z let 1964–2012!
CD 1 MALÉ PÍSNĚ • MALÁ PÍSEŇ Karel Gott • TEMNÝ STÍN Jaromír Mayer a Karel Svoboda • KÁZÁNÍ V KAPLI BETLÉMSKÉ Hana Hegerová • OBRAZ
DORIANA GRAYE Hana Hegerová • PÍSEŇ O MALÍŘI Hana Hegerová • OŘÍŠEK PRO POPELKU Karel Gott • ŽÍT JEN ŽÍT Waldemar Matuška • POHRDÁNÍ
(Zpověď herečky) Hana Hegerová • SVĚT JE MÍSTO K RADOVÁNÍ Václav Neckář • TAK BÝT MADONOU Hana Hegerová • TANEČNICE Hana Zagorová
• SRDCOVÁ DÁMA Naďa Urbánková • PÍSEŇ PRO JORIKU Václav Neckář • POSLEDNÍ NOC Hana Zagorová • MŮJ STÍN Eva Pilarová • KOUZELNÝ DĚDEČEK
Milan Chladil • ROZVOD Hana Hegerová • PENZION NA PŘEDMĚSTÍ Hana Hegerová • PŮLNOČNÍ KONCERT Milan Drobný • LÁSKO, NEODCHÁZEJ Karel Zich

CD 2 V PENZIÓNU SVĚT • JÁ MÁM PÁR TÓNŮ Hana Zagorová • JÁ SE ZNÁM Marie Rottrová • KDYBYCH BYL MALÍŘEM Karel Zich • ŘEKA ZÁZRAKŮ Hana
Zagorová • JÁ RÁDA VZPOMÍNÁM Hana Hegerová • KLAUDIE Jiří Korn • LORELAY Karel Gott • MOTIV PANNY Petr Hapka • VŠÍM BYL BYCH RÁD Karel Gott
• DŮM NA PRODEJ Václav Neckář • ON JE NÁŠ PÁN Petr Hapka • UŽ SVÍTÁ Karel Černoch • WINDSURFING Jiří Korn • MÍT SVŮJ KOUT Jitka Zelenková •
BĚH ČASU Marika Gombitová • LEVANDULOVÁ Hana Hegerová a Petr Hapka • POTMĚŠILÝ HOST Hana Hegerová • VANA PLNÁ FIALEK Hana Hegerová •
S CIZÍ ŽENOU V CIZÍM POKOJI Michael Kocáb • MILOSTNÝ DOPIS HANĚ Z. Hana Zagorová a Richard Müller • V PENZIÓNU SVĚT Richard Müller

CD 3 ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC • BENEFICE ČERNÝCH KONÍ Michael Kocáb • ROZEZNÁVÁM Richard Müller • STÁŘÍ Michael Kocáb, Libuše Márová a Josef
Kemr • ŠTĚSTÍ JE KRÁSNÁ VĚC Richard Müller • BUŘTY, PIVO, NENÁVIST Petr Hapka • OBLUDÁRIUM Pavel Bobek a Bolek Polívka • VÍTEJTE
V ABSURDISTÁNU Petr Hapka a Michael Kocáb • DÍVÁM SE, DÍVÁM Lucie Bílá a Petr Hapka • KOCOUR SE SCHOULIL NA TVŮJ KLÍN Petr Hapka • BUDE MI
LEHKÁ ZEM Petr Hapka a Jana Kirschner • UNESENÝ Lucie Bílá • PARNÍK SE POTÁPÍ, KAPELA HRAJE Jarda Traband Svoboda • SE TŘEMI SLEPCI
V BUFETU Jan Spálený • STRÁŽCE PLAMENE František Segrado • NA HOTELU V OLOMOUCI Szidi Tobias a Petr Hapka • PRVNÍ NOC V NOVÉM BYTĚ Jaromír
Nohavica a Jana Kirschner • NEMŮŽEŠ USNOUT Petr Hapka • TANTE COSE DA VEDER Vojtěch Dyk

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 6. 11. 2015

3CD SU 6308-2

To nejlepší z Hapkových písniček, natoče-
ných za téměř padesát let! Šedesátka skla-
deb je na jednotlivých discích rozdělena do
neformálních chronologických bloků Malé
písně, V penziónu Svět a Štěstí je krásná
věc. Zásadní interpretkou je Hana Hegerová,
přítomná ve všech tvůrčích obdobích sklada-
tele, klavíristy, kapelníka a příležitostného
zpěváka Petra Hapky, který však spolupra-
coval i s řadou dalších. Karel Gott, Walde-
mar Matuška, Václav Neckář, Milan Chladil,
Naďa Urbánková nebo Eva Pilarová patří
spíše do let šedesátých, byť s pozdějšími
občasnými návraty. Milan Drobný, Karel
Zich, Hana Zagorová, Marie Rottrová, Jiří
Korn nebo Karel Černoch se přidali v těch
sedmdesátých. Michael Kocáb, Richard Mül-
ler, Lucie Bílá, Jana Kirschner, Jarda Svobo-
da, František Segrado, Szidi Tobias, Jaromír

Nohavica nebo Vojtěch Dyk pak patří
k nejsoučasnějším studiovým nebo pódiovým
projektům, především těch s textařem
Michalem Horáčkem. Žánrovou šíři tvorby
skvělého melodika Petra Hapky doplňují
i filmové melodie, v tomto výběru zastupova-
né například snímky Léto s kovbojem, Panna
a netvor, Krakonoš a lyžníci nebo Tisícročná
včela. Toto trojcédéčko přináší velkou porci
velkých hitů, nabízí však také vydáváním
méně frekventované, ale rovněž velmi zají-
mavé a kvalitní nahrávky. Také zásluhou
početných licencí je to písňová sestava
s možným označením za definitivní – a navíc
dramaturgicky sestavená tak, že skvěle
poslouchatelná. Petr Hapka už bohužel
žádné nové melodie nenapíše, ale tenhle
výběr v exkluzivní supraphonské Zlaté
kolekci ho skvěle připomíná.

PETR HAPKA
ZLATÁ KOLEKCE

Sedm řadových alb a bonusy ze dvou zásadních dekád Pavla Bobka!

Kolekce alb Pavla Bobka z archivů Pantonu
a Supraphonu! Nejslavnější část jeho sólové
tvorby, tedy sedm alb, vydaných od poloviny
sedmdesátých do poloviny devadesátých let,
a navíc bonusové cédéčko se singly a dalšími
zajímavostmi z let 1969 až 1992.
Kartonová krabička, repliky původních obalů
a booklet s informacemi a fotografiemi, jehož
layout připravilo Studio Najbrt. Mnohé již dlouho
nedostupné nahrávky, včetně těch anglicky
nazpívaných, v remasterovací zvukové péči studia
Sono. Více než stovka výborných skladeb pro

nezaměnitelné frázování a jedinečný hlas zpěvá-
ka s darem ozvláštnit každý jím zpívaný text. Bylo
ovšem o čem zpívat, když od Jiřího Grossmanna,
Vladimíra Poštulky, Michaela Janíka, Zdeňka
Rytíře nebo Michaela Žantovského dostávaly pře-
devším zahraniční předlohy náměty kvalitou
často přinejmenším srovnatelné s originály. Kris
Kristofferson, Don McLean, Lou Reed, Kenny
Rogers, bratři Gibbové, Gordon Lightfoot, ale také
Bruce Springsteen nebo Leonard Cohen tak zís-
kali v české variantě přitažlivou podobu zkušené-
ho a elegantně stárnoucího muže.

B O X  O B S A H U J E
T A T O  A L B A

PAVEL BOBEK ELPÍČKA KATEGORIE: MDS

8CD SU 6290-2 DOPORUČENÁ MOC:
8CD 999,- Kč
VYCHÁZÍ: 4. 12. 2015



youtube.com/supraphon06 facebook.com/Supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

Mimořádné album hudební kariéry Janka
Ledeckého vzniklo po úspěchu vánoční písničky
„Sliby se maj plnit o Vánocích“, která patří do
zlatého fondu české pop-music. Janek Ledecký
si touto písní a později celým albem navždy
„předplatil“ místo v české vánoční klasice.
Každý rok v prosinci se tituly z alba stanou
nejhranějšími rozhlasovými skladbami.

Osud hitu „Sliby se maj plnit o Vánocích“
následovaly později i skladby „Ryba rybě“
a „A od těch časů“, které vyšly na původním
albu Sliby se maj plnit o Vánocích a devět
dalších. Později bylo toto album rozšířeno o dvě
novinky a pod názvem „12 vánočních nej...“
přineslo Jankovi další vánoční hit – písničku
„Ty spíš“. Jedná se o naprostou vánoční klasiku!

Ty spíš • Sliby se maj plnit o Vánocích • Ryba rybě • Dětské oči • A od těch časů • Posílám ti •
Září hvězda září • Dopis Ježíškovi • Veselí o Vánocích • Nejdelší noc • Vánoce v knajpě U zaťatý pěsti
• Pár škrábnutí

JANEK LEDECKÝ 12 VÁNOČNÍCH NEJ…
CD 54853-2 KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč • JIŽ VYŠLO

Jediný kompletní výběr písniček Jiřího Zmožka
na 2CD. Celkem 42 hitů tohoto nepřekonaného
melodika české pop-music! Dvojalbum obsahuje
legendární hity jako „Už mi lásko není dvacet
let“, „To býval ráj“, „Co se s Tvou láskou měřit
dá?“, „A roky jdou“ a další. Jiří Zmožek se prosa-
dil nejprve jako úspěšný skladatel pro celou čes-

kou pěveckou špičku a později si své písničky
začal zpívat i sám. Proslul jako interpret roman-
tických a zpěvných písniček o lásce i o životě
a z jeho repertoáru těží mnoho známých zpěváků
i dnes. Všechny originální nahrávky písniček
v neopakovatelném podání Jiřího Zmožka najdou
posluchači na tomto výběru.

Už mi, lásko, není dvacet let • V podvečer • Rád se ještě jednou vrátím • Odpouštím Ti • Co se s Tvou láskou měřit dá? •
Čas odejít • Napiš píseň • Léta jsem nehrál na housle • Zas mě naladíš • Dvě slůvka • Komu zvoní hrana • Údolí • Dál točí se
svět • Láska je věčná • Liverpool versus Torino • Vraťme se zpátky k horám • Já to s Tebou jednou provždy vzdávám •
Bez nálady • Můžu Ti závidět • Tam u nebeských bran • A roky jdou • Stojí za to žít • Já si Tě ochočím • Taneční večírek na
lodi Titanic • Pořád mám Tě pod kůží • Všichni co měli být v Mexiku • S modrou planetou • To jsem já • Co zůstane v nás •
Své pády jsem zvlád • Pokoj Vám • Snad Bůh dá • To býval ráj • Jen jeden den s Tebou • S vírou a láskou • Naďa líná •
Skalinada • Pláže a slunce přejí milencům • Lastavica • Serenáda • Malinkonija • Líto mi je

JIŘÍ ZMOŽEK NEJVĚTŠÍ HITY Už mi, lásko, není 20 let

2CD 54940-2 KATEGORIE: BGL • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 199,- Kč • JIŽ VYŠLO

Originální adventní dárek na 2CD. Obsahuje
24 pohádek. Na každý den jedna pohádka,
od 1. prosince až do Štědrého dne! Josef Somr,
Naďa Konvalinková, Václav Vydra, Jana

Boušková, Otakar Brousek a řada dalších herců
interpretuje klasické české pohádky a pohádky
s vánoční a zimní tématikou.

Polámaná vločka • Zkrocený vodník • Půjčka za oplátku • O zapomnětlivém Ježíškovi • O neposlušném zajíčkovi •
Vánoční pohádka o zatoulaném štěňátku • Zlatá koza • O dvou sestrách *Jak bednář přelstil vlka, medvěda a zajíce •
Zlaté vajíčko • O oslím vejci • O Zlatoslavovi, Hrdoslavovi a Vodoslavovi • Kaprovy Vánoce • Beránek, kocourek a kohoutek
• O vánoční hvězdě • Slepička Maruška, která chtěla snášet velikonoční vajíčka • Vlk a ovce • O zlobivé včeličce • O myšce
a medvědovi • O zlém hadovi a zlatém bažantovi • Jak šla koza na výlet • Pohádka o nekonečném létě • O slepičce, která se
čančala • O zlé Báře a velikonočním zajíčkovi

VARIOUS ADVENTNÍ POHÁDKOVÝ KALENDÁŘ
2CD 55267-2 KATEGORIE: BGL • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 199,- Kč • VYCHÁZÍ: 30. 10. 2015

Unikátní DVD, které Vaši televizi promění v krb a vytvoří
Vám doma pohádkovou atmosféru!
Plápolající oheň na televizní obrazovce a praskání
hořícího dřeva během chvíle vykouzlí pohodu a umožní
Vám odpočívat po rušném dni. Volně plynoucí filmový
záznam hořícího krbu je ideální obrazovou kulisou,
která je potěšením pro Vaše oči, mysl i duši.

Hodinový program báječně zútulní každou místnost.
Lze si vybrat ze tří zvukových stop, které běží pod
obrazem. Kromě originálního zvuku hořícího krbu je
možné zvolit zvukový záznam klasických českých
pohádek nebo vánočních koled. Poslouchejte pohádky
nebo koledy u krbu!

Hlubokou relaxaci, zvukovou a obrazovou kulisu i zábavu na celý večer
nabízí unikátní DVD „Magický krb“.

MAGICKÝ KRB
DVD 526578 KATEGORIE: BGL1 • DOPORUČENÁ MOC: DVD 59,- Kč • JIŽ VYŠLO



youtube.com/supraphon 07facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 13. 11. 2015

3CD SU 6405-2 

Příběhy lásky a moudrosti, které okouzlí, inspirují a obohatí vás i vaše děti

Hudba Martin Kratochvíl
Čte Barbora Hrzánová
Devatenáct pohádek se zajímavými
a neobvyklými příběhy o zvířátkách, princeznách
a princích jsou v podstatě vyprávění, skrývající
v sobě jednoduchá základní ponaučení,
pomáhající pochopit základy buddhismu.
Vedou svého posluchače k poznání vnitřního
klidu, radosti ze života, vlídnosti, pozitivnímu
myšlení, soucitu, harmonii a sebedůvěře.
Jsou však určeny malým dětem, takže každé

takové poselství je sděleno jasně a srozumitelně
vždy na konci pohádky, směřující již svým dějem
k této závěrečné zprávě. Barbora Hrzánová čte
pohádky zasvěceně a s netajeným potěšením.
Bonusem celého vyprávění je vysvětlení počátků
buddhismu a návodu k meditacím.
Tři z klasických meditací pak Barbora Hrzánová
předvede, když názorně učí své dětské
posluchače uvolnění, klidu, koncentraci, rozvoji
lásky a představivosti.

DHARMACHARI NAGARAJA

BUDDHOVY POHÁDKY NA DOBROU NOC

O tom, že slova jsou mocnější než zbraně, přesvědčí nás i naše děti tyto
zábavné pohádky, vedoucí k moudrosti, vnitřnímu klidu a toleranci

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: MP3-CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 27. 11. 2015

MP3-CD SU 6418-2 Celkový čas 267 minut

Čte Aňa Geislerová • Hudba Roman Holý

Deníkové zápisky populární herečky
Ani Geislerové zachycují všední život i záblesky
střeženého soukromí. V pěti podivuhodných
letech, jejichž datace není úplně jistá, se mísí
humor s melancholií, zamilování s rozchody
a naprostá upřímnost s potřebou nic nevyzradit.
Autorka se svým vtipným, osobitým stylem často
dotýká základních věcí, jako je rodina, láska
nebo dětství, a zve posluchače, aby se na cestu
vydal s ní. 

Audiokniha vychází souběžně s knihou, vydanou
nakladatelstvím EUROMEDIA GROUP k. s., vše
v překrásné grafické úpravě Lely Geislerové,
sestry Ani. Kniha asociuje skutečný deník,
včetně praktické gumičky, nepopsaných listů
a barevné ořízky, audioknihu pak obohacuje
osobitý a přirozený autorčin přednes, spolu
s romanticky melancholickou hudbou Romana
Holého. Balení audioknihy obsahuje krásnou
záložku do knihy.

AŇA GEISLEROVÁ
P. S.

Deníky o životě a meruňkové marmeládě

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč
VYCHÁZÍ: 27. 11. 2015

2CD SU 6419-2 

čtou: Josef Somr, Viktor Preiss
hudba: Miloš Vacík, Alan Vitouš, Clarinet Factory, Athina Langoska, Aleš Kudela

Audiokniha, která vznikla podle knížky (vydalo
nakladatelství Argo) hudebníka a výtvarníka
Miloše Vacíka. Autora známého svými hudebními
výlety a nahrávkami inspirovanými Brazílií,
Kubou či Afrikou. Miloš Vacík však na svých
četných cestách po světě čerpal nejen hudební
inspiraci, ale také atmosféru jednotlivých zemí.
Napsal bajky ze života zvířat, plné lidského
snažení, věčného hledání, to vše z výšek
pozorované nebeskými světly, chladně

a nepovšimnutě. Ale hudebník se ve Vacíkovi
nezapře, a tak vydává audioknihu jako 2CD.
Na prvním CD je soundtrack k poslechu – jde
o hudbu nahranou a složenou přímo k textům.
Spoluautor je legendární český hudebník Alan
Vitouš a na nahrávce byly použity i zvukové
koláže a improvizace od Clarinet Factory.
Druhé CD je zvukovou podobou knihy, která
vznikla v režii Jana Jiráně v podání úžasných
herců – Josefa Somra a Viktora Preisse.

POD HVĚZDAMI
ANEB POVÍDKY Z POUŠTĚ A MOŘE

Pod hvězdami se propojují texty povídek, hudba a mluvené
slovo v jeden unikátní originální celek

O B A L  S E  P Ř I P R A V U J E

CAFE & BAR



youtube.com/supraphon08 facebook.com/Supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

Audiokniha představuje soubor tří pohádek.
Mluvené slovo je doprovázené příjemnou
a tajuplnou hudbou.
První pohádka „Velryba “vás zavede do podmoř-
ského světa mezi velryby a delfíny. Jeden všeteč-
ný delfínek se při svém skotačení ocitne hluboko
v oceánu. Velryba mu poskytne úkryt a než přivo-
lá maminku, vypráví delfínovi příběh, který se
kdysi dávno stal.
Ve druhé pohádce „O chobotnici“ se vypravíme
na dno oceánu k jedné ztroskotané lodi. Tajemný
tvor láká zámořské lodě, potopí je, a když lodě
dosednou na písčité dno, prohlédne zatopené

kajuty. K snědku se vždycky něco hodí. Ale naše
Chobotnice hledá hlavně poklady. Jak to dopadlo
tentokrát s jejím úlovkem a jaký poklad vlastně
objevila, vám teď ještě neprozradíme.
Nakonec se s námi vydejte na dobrodružnou
cestu želví rodinky. Co všechno se při takovém
putování přihodí, kdo je bude doprovázet, a co se
skrývá na konci duhy, se dozvíte v poutavém
vyprávění poslední pohádky.
Všechny tři příběhy jsou určené pro malé i větší
posluchače, kteří se nebojí a mají rádi kouzla.
Nemusíte se bát, když…
Ale to už si poslechněte sami.

MONIKA NIKODÉMOVÁ, PETR PIŇOS VELRYBA
CD BZ00764 KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč • JIŽ VYŠLO

Nové EP „Rebelie Vol. 1“ je tady! Láďa Křížek je
zpět! Legenda českého heavy metalu Citron
v čele s frontmanem Radimem Pařízkem je po
mnoha letech zpět se zcela novým uceleným
projektem Rebelie rebelů. Nejúspěšnější alba
„Radegast“ a „Plní energie“ čekají na svého
nástupce:-). Jako předzvěst k podzimnímu turné
se stejným názvem vychází na konci října EP
„Rebelie Vol. 1. Do kapely se vrátil Láďa Křížek,
přidala se zpěvačka Tanja a Citron nabírá na sile
v inovovaném složení. Ocelové srdce Citron
začíná opět tlouct. A stejně jako tomu bylo
u „Radegastu“ nejstěžejnějšího alba české
metalové historie, opět hudbu tvoří skladatelská
dvojice Pařízek – Křížek. Máte se na co těšit!

Na novém EP „Rebelie Vol. 1“ jsou tři zbrusu
nové písně! O interpretaci dvou nových skladeb
„Rebelie rebelů" a „Píseň ztracených"
z připravovaného CD „Rebelie rebelů", které
vyjde příští rok se postaral legendární zpěvák
Láďa Křížek a třetí novou píseň „Jsem posedlá"
nazpívá známá česká rocková zpěvačka Tanja.
Překvapením na EP je remake slavného hitu
Citronu „Kráska a Radegast" a to v podobě duetu
Ládi Křížka s Tanjou. Pátá věc je od Ládí Křížka
„Jseš volnej", původně byla připravena na album
„Vypusťte psy", ale doposud se neobjevila na
žádném nosiči!
EP vychází ve výpravném digipacku s obsažným
bookletem.

CITRON REBELIE VOL. 1
CD CITRON8-2 KATEGORIE: MDL • DOPORUČENÁ MOC: CD 179,- Kč • JIŽ VYŠLO

Ready Kirken vydává novou desku, která dostala
název Kde byl vykopán zakopanej pes. Album
vznikalo v Ostravě a podle kytaristy Zdeňka
Cerala má neobvyklou podobu, doprovodí ji tři
videoklipy i speciální křest na chodníku v centru
Pardubic. Nová nahrávka skupiny Ready Kirken

je z velké části akustická. V klasické rockové
podobě jsou na ní totiž jen tři písničky, zbytek má
akustickou podobu. Ve studiu se kapela po
loňské spolupráci znovu potkala i se smyčcovým
kvartetem Corvus, který se nakonec objeví hned
ve třech skladbách.

READY KIRKEN KDE BYL VYKOPÁN ZAKOPANEJ PES
CD 8590233008130 KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč • JIŽ VYŠLO

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč

CD CITRON5-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč

CD CITRON4-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč

CD CITRON3-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč

CD CITRON7-2

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč

CD CITRON6-2

P Ř I P O M Í N Á M E



youtube.com/supraphon 09facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 6. 11. 2015

CD SU 6414-2 

Hurvínek je opět na stopě báječných objevů!
Poté, co nás na úspěšném CD o Funícím Billym
seznámil s vynálezem vysavače, teď odhaluje
tajemství bubble-gumu, nebo-li žvýkačky.
Tentokrát se k jeho odvážné cestě připojí také
pan Spejbl, Mánička, paní Kateřina i pes Žeryk.
Jejich putování začíná roku 1906 ve Velimské
továrně na čokoládu. Dobrodružství je ale zavede
až za oceán – do Ameriky. Tam se setkají
dokonce se slavným pistolníkem Buffalo Billem
a indiány, kteří mluví česky a bydlí v Plzni! I to je
v Chicagu, kam doputují, na počátku 20. století

možné. A pak už je čeká špionáž v největší
továrně na žvýkačku. Doufají, že získají recept
na její výrobu. Jestli se jim to podaří, uslyšíte!
Novinku z pera Denisy Kirschnerové režírovala
Helena Štáchová pro tradičně hvězdné obsazení:
Spejbl, Josef, Hurvínek, Hugonek/Martin Klásek,
Kateřina, Katy, Mánička, Mery/Helena Štáchová,
Žeryk, továrník Glaser, indián Dlouhý Den/Ondřej
Lážnovský, indiánka Krátká Noc/Zita Morávková,
Buffalo Bill/René Hájek, hostinský/Matěj
Kopecký. Pěknou hudbu k tomu napsal
Martin Petrák.

DIVADLO S+H
HURVAJZ, VYŽVEJKNI SE!

Hurvínkova dobrodružná cesta za tajemstvím žvýkačky – nechybí při tom
ani Buffalo Bill 

KATEGORIE: T1
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 20. 11. 2015

5CD SU 6415-2 

Ideální dárek pro všechny milovníky mluveného slova! Zvukové dramatizace oblíbených dobrodružných
příběhů pro malé i velké posluchače.

CD BÍLÝ TESÁK Jack London • hrají: Jaroslav Kaňkovský, Otto Lackovič, Jaromír Meduna,
Viktor Preiss, Milan Stehlík, Martin Stropnický, Ladislav Trojan

2CD HRABĚ MONTE CHRISTO Alexander Dumas • hrají: Pavel Soukup, Růžena Merunková,
Vladimír Brabec, Rudolf Hrušínský, Jaroslava Adamová, Miroslav Moravec, Ladislav Pešek a další

CD SYN LOVCE MEDVĚDŮ Karel May • hrají: Josef Bek, Čestmír Řanda, Miroslav Vladyka, Zdeněk
Ornest, Lukáš Vaculík, Petr Haničinec, Josef Vinklář, Luděk Kopřiva a další

CD OSADA HAVRANŮ Eduard Štorch • hrají: Ladislav Mrkvička, Petr Haničinec, Miloš Hlavica,
Ladislav Pešek, Soběslav Sejk a další

DÁRKOVÁ KOLEKCE MLUVENÉHO SLOVA

Komplet obsahuje 5 CD za skvělou cenu!

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč
VYCHÁZÍ: 13. 11. 2015

CD SU 4192-2 

Vánoce. To slovo nás nejspíš spolehlivě zanese do
dětství, do svátečního času opředeného Tajem-
stvím. Kouzelné slovo plné barev, vůní a tónů. Čas,
kdy si snad každý zazpívá aspoň několik nejoblí-
benějších koled, jež se doma zpívaly odjakživa.
Třeba Narodil se Kristus Pán – hymnická píseň
znějící v plné síle a radosti o Půlnoční mši a po
celý vánoční čas; původ má v latinské předloze
staré více než půl století. Mnohé další české
a moravské koledy se tu zpívají už od 17. či 18.
století. I v dalších zemích Evropy se už několik

staletí tradují písně, které působí zvláštní silou
a kouzlem. V Anglii patří k nejznámějším píseň
Good King Wenceslas vyprávějící legendu o čes-
kém králi a světci Václavovi. Nahrávka přináší
přes osmdesát minut hudby – nejkrásnější české
a moravské koledy doplněné o starobylé vánoční
zpěvy dalších evropských národů. Neopakovatel-
nou podobu písním tady vtiskl Miroslav Venhoda,
osobnost, jež spoluutvářela nový interpretační
pohled na hudbu středověku, renesance a baroka
v tehdejší Evropě. Právě tyto nahrávky dotvářely
sváteční atmosféru našich domovů a ještě i dnes
evokují tajemný vánoční čas našeho dětství.

VÁNOČNÍ KOLEDY
Nejkrásnější české a moravské vánoční koledy (Pásli ovce valaši, Dej Bůh štěstí, Já bych rád
k Betlému, Nesem vám noviny, Chtíc aby spal, Půjdem spolu do Betléma, Kristus Pán se
narodil, Byla cesta ušlapaná, Jak jsi krásné neviňátko, Narodil se Kristus Pán ad.) v kontextu
tradičních vánočních zpěvů.
Pražští madrigalisté, umělecký vedoucí Miroslav Venhoda

Nejkrásnější vánoční koledy v nahrávce, bez níž by to nebyly ty pravé Vánoce



youtube.com/supraphon10

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon

Český zpěvák, skladatel, textař a hudebník Martin
Chodúr – to je vítěz historicky prvního ročníku
soutěže Česko Slovenská Superstar z roku 2009
a dnes jeden z našich nejvšestrannějších zpěváků
mladé generace. Vedle vrozeného talentu
a muzikálnosti ho k repertoárové všestrannosti
opravňuje mimořádná technická vybavenost a hlas
mnohovrstevnaté barevnosti a tříoktávového

rozsahu. Česká populární hudba zkrátka dlouho
neměla zpěváka takových možností a takového
pěveckého citu a všestrannosti, jakým se jeví od
roku 2009 právě Martin Chodúr. Ten o svém třetím
autorském albu Martin Chodúr 3 prohlásil:
„Je pop rockové, celé v češtině a ke všem písním
nového alba jsem si hudbu a texty napsal sám.“

AŽ DO NEBE • SALOME • DŮM • TA DAT TA TA • SÁL JE PRÁZDNÝ • MALÍŘ • TAJEMNÁSKA
• KLIDNĚ PLAKEJ DÁL • VĚŽ • VÍC NEŽ JEN ZDÁNÍ • UTÍKEJ! • AŽ JEDNOU SE VRÁTÍŠ
• KDYŽ KRÁČÍM NOČNÍ PRAHOU • UKOLÉBAVKA

MARTIN CHODÚR 3
CD 8590233008505 KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč • VYCHÁZÍ: 13. 11. 2015

Pianista Najponk, koncentrující celou svou
kariéru na mistrovské zvládnutí klasického
jazzového repertoáru, pozval na své nové triové
album legendárního kontrabasistu Georga Mraze
a britského bubeníka Matta Fishwicka.
Instrumentálně mimořádně skvěle zvládnutá

kolekce nahrávek, pořízená za jedno odpoledne,
zahrnuje více i méně známé skladby
z Najponkova zpěvníku standardního repertoáru,
včetně děl Thelonia Monka a Rona Cartera, jakož
i jednu vlastní Najponkovu skladbu.

NAJPONK, GEORGE MRAZ, MATT FISHWICK
FINAL TOUCH OF JAZZ
CD ANI050-2 KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč • JIŽ VYŠLO

Saxofonista Luboš Soukup, jeden z hlavních
představitelů českého soudobého jazzu, pro své
další album oživil soubor Points a rozšířil jej na
septet. Soubor bez harmonického nástroje je
složen z nejlepších českých hráčů na dechové
nástroje (vedle autora zde hrají Marcel Bárta
a Oskar Török ze souboru Vertigo, Petr Kalfus

a Jan Jirucha) podpořených brilantní rytmikou
(Tomáš Hobzek a legendární kontrabasista
Jaromír Honzák). Vynikající album složené ze
Soukupových vlastních skladeb obsahuje
progresivní a niternou hudbu na pomezí vážné
hudby a volné improvizace a autor sám jej
přiléhavě označuje za „vesmír zvuků“.

LUBOŠ SOUKUP & POINTS SEPTET
CD ANI051-2 KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč • JIŽ VYŠLO

Filip Rychlebský napsal krásné pohádky
o dřevěných figurkách – pišlicích – a na novém
2CD je neodolatelně vypráví Ivan Trojan. Písničky
o pišlicích, které složila klavíristka Beata
Hlavenková, známá kromě svých sólových
projektů především spoluprací s Lenkou
Dusilovou, na albu zpívají vedle autorky právě
zmíněná Lenka Dusilová, Milan Cais ze skupiny
Tata Bojs a Petr Ostrouchov, bývalý dlouholetý

zpěvák skupiny Sto zvířat. Pišlici ožívají většinou
právě v době, kdy Jáchym, který je kdysi dostal
k narozeninám, není doma a zažívají mnohdy
neuvěřitelná dobrodružství. Pišlické příběhy již
byly živě s velkým ohlasem provedeny
v pražském Divadle Minor a na 2CD představují
svět zábavy a poučení pro děti ve věku od čtyř do
deseti let, jakož i pro jejich rodiče.

IVAN TROJAN PIŠLICKÉ PŘÍBĚHY
2CD ANI052-2 KATEGORIE: BGT • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč • JIŽ VYŠLO



youtube.com/supraphon 11facebook.com/Supraphon

MARTHA & TENA 
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6303-2

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

TATA BOJS
A/B

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

CD SU 6281-2

TONYA GRAVES
BACK TO BLUES

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 6304-2

ONDŘEJ BRZOBOHATÝ
G2 – ACOUSTIC STAGE

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD/DVD 329,- Kč

CD/DVD SU 7130-9

VĚRA ŠPINAROVÁ &
PETRA JANŮ 
LIVE V LUCERNĚ

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD/DVD 349,- Kč

CD/DVD SU 6311-2

MIREK HOFFMANN
(GREENHORNS/
ZELENÁČI) 80

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč

4CD SU 6305-2

ŠKWOR
HLEDÁNÍ IDENTITY

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD SU 6296-2

KAREL GOTT
DUETY

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 5CD-BOX 599,- Kč

5CD-BOX SU 6283-2

KAREL ČAPEK
PUDLENKA ANEB MĚL
JSEM PSA A KOČKU

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 6404-2

PAVEL ŠPORCL
BACH – SONÁTY
A PARTITY
NOVÁ NAHRÁVKA

KATEGORIE: MDT1
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 429,- Kč

2CD SU 4186-2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Ř Í J E N  2 0 1 5

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

http://www.youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

www.facebook.com/Supraphon

KAREL GOTT
DUETY
SU 6283-2

PAVEL ŠPORCL
BACH – SONÁTY
A PARTITY
NOVÁ NAHRÁVKA
SU 4186-2

MUSICA PER ARPA
KATEŘINA
ENGLICHOVÁ
SU 4185-2

IVO KAHÁNEK
CHOPIN – SCHERZA
SONATA C. 3 H MOLL
SU 4030-2

KAREL ČAPEK
PUDLENKA ANEB
MĚL JSEM PSA
A KOČKU
SU 6404-2

JAN WERICH
FIMFÁRUM
TŘI VETERÁNI
A 6 DALŠÍCH
POHÁDEK
SU 5660-2

MARTHA A TENA 
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6303-2

ŠKWOR
HLEDÁNÍ IDENTITY
SU 6296-2

MIREK HOFFMANN
(GREENHORNS/
ZELENÁČI) 80
SU 6305-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ
G2 – ACOUSTIC STAGE
SU 7130-9

TONYA GRAVES
BACK TO BLUES
SU 6304-2

TATA BOJS
A/B
SU 6281-2

VÁNOČNÍ ALBUM
HVĚZD
SPLNĚNÁ PŘÁNÍ
SU 5520-2

LUCIE BÍLÁ
BÍLÉ VÁNOCE
V OPEŘE
SU 6230-2

VĚRA ŠPINAROVÁ &
PETRA JANŮ 
LIVE V LUCERNĚ
SU 6311-2

PETR NOVÁK
ZLATÁ KOLEKCE
1966–1996
SU 6293-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU 6195-2

DUŠAN TARAGEL
POHÁDKY PRO
NEPOSLUŠNÉ DĚTI
A JEJICH
STAROSTLIVÉ RODIČE
SU 6402-2

SMETANA
MÁ VLAST
ČESKÁ FILHARMONIE
RAFAEL KUBELÍK
SU 1910-2

VIVALDI, 
TELEMANN, BACH
HOBOJOVÉ
KONCERTY
VILÉM VEVERKA
SU 4188-2

SMETANA
MÁ VLAST
PKF
JAKUB HRŮŠA
SU 4032-2

IVAN MORAVEC
TŘÍKRÁLOVÝ RECITÁL
/ PRAHA 1987
SU 4190-2

MUSICA BOHEMICA
BALADY A LEGENDY
MUSICA BOHEMICA,
UMĚLECKÝ VEDOUCÍ
JAROSLAV KRČEK
SU 4191-2

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6295-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ 
IDENTITY
SU 6254-2

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU 6183-2

MAXIPES FÍK –
KOMPLET
JOSEF DVOŘÁK
SU 6197-2

ZDENĚK SVĚRÁK
HORKÁ NEDĚLE
ANEB VYNECHANÉ
POVÍDKY
SU 6403-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

KLASICKÉ ČESKÉ
POHÁDKY
SU 6114-2

PAVEL ŠPORCL
ZLATÁ KOLEKCE
SU 4130-2

KAREL GOTT
DUETY
SU 6283-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SBOHEM LÁSKO...
SU 5985-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

HANA ZAGOROVÁ
S ÚCTOU
ZLATÁ KOLEKCE
SU 5688-2

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE
SU 4142-2


